igitur accepta humillima supplicatione propar‑
te praenotatum Civium et Inhabitatorum praedicti Oppidi Sancti Benedicti 
nostrae modo quo supra porecta Maiestati Regia benignitate exaudita et clemen‑
ter admissa praescriptas literas memorati quondam Domini Andreae Regis Hun‑
gariae non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suffectas sed omni 
prorsus vitio carentes praesentibus literis nostris Privilegialibus de verbo ad ver‑
bum sine diminutione et augmento aliquali insertus et inscriptus quoad omnes 
earum continentias, clausulas et articulos eatenus quatenus eadem rite et legime 
existunt emanatae viribusque earum veritatis suffragatur ratas, gratas et accepta 
habendo si et in quantum sunt in usu praemissarum libertatum acceptavimus, 
approbavimus et ratificamus omniaque et singula in eisdem continentum pro 
memoratis Civibus et Inhabitatoribus antedicti Oppidi Sancti Benedicti ipso‑
rumque heredibus et successoribus universis innovando perpetuo valituras gra‑
tiose confirmavimus, immo acceptavimus et ratificamus et confirmavimus. Salvo 
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Iure alieno. Harum nostrarum quibus Secretum Sigillum nostrum quo ut Rex 
Hungariae utimur esset appensum vigore pro Testimonio Literarum. Datum per 
manus Reverendissimi Domini Nicolai Olahy Episcopi Agriensi Compatris et 
Consiliariis ac in dicto Regno nostro Ungariae Cancellarii nostri Fidelis nobis 
syncere dilecti in Arce nostra Posoniensi 20. Mensis Februariis Anno Domini 
1550. Regnorum nostrorum Romani 20, aliorum vero 24. Quas nos sine diminu‑
tionem et augmento aliquali de verbo ad verbum transcribi et transveritis prae‑
sentibus literis nostris patentis inseri faciendo praefato Michaeli Kapornoky Pra‑
efecto Ecclesiae Sancti Benedicti de iuxta Gron communi Iustitiam observata Iu‑
rium eorum futura pro cauntela dandas duximus et concedendas. Datum die et 
loco in praescriptis Anno Domini 1566 LS. Unde nos petitione praelibatorum ex‑
hibitorum vel ut iusta et legibus Regni consona admissa praesentes literas Privi‑
legiales Transumptionales non abrasas, non cancellatas aut in aliqua sui parte 
suspectas verum prorsus omni vitio et suspicione carentes de verbo ad verbum 
sine diminutione et augmento aliquali praesentibus literis nostris inseri et inscribi 
faciendo sub Sigillo istius Conventus nostri usitato et authentico praelibatis Exhi‑
bitoribus Iurium eorundem ac totius communitatis antedicti Privilegiati Oppidi 
Sancti Benedicti de iuxta Gron futura pro cautela necessata extradare esse duxi‑
mus et concedendis communi suadente iustitia. Datum feria 6ta proxima ante 
Dominicam Secundam Epiphaniarum Anno Domini 1703 LS. Lecturam in con‑
ventu. Nos itaque huiusmodi humillima supplicatione praefatorum Judicis et Ju‑
ratorum coeterorumque universorum Civium et Inhabitatorum saepefati Oppidi 
Sancti Benedicti nostrae modo quo supra porrecta Maiestati Regia benignitate 
exaudita clementer et admissa per insertas Literas Transumptionales confirma‑
tionales et Privilegiales non abrasas, non cancellatas, neque in aliqua sui parte 
suspectas sed omni prorsus vitio ac suspitione carentes praesentibus Literis 
nostris similiter Privilegialibus de verbo ad verbum sine diminutione et augmen‑
to aliquali insertas, inscriptas, quoad omnes earudem continentias clausulas et 
articulos eatenus quatenus eadem rite et legitime existunt emanatae viribusque 
earum veritas suffragatur ac si et in quantum praefati universi Cives et Incolae 
antelati Oppidi Sancti Benedicti in praescriptorum Indultorum et Concessionum 
usu hactenus fuerunt et nunc essent ratas, gratas et accepta habendo approbavi‑
mus, roboravimus ratificamus ac pro praefatis Judicem et Juratis coeterisque uni‑
versis Civibus et Incolis saepememorati Oppidi Sancti Benedicti ipsorumque Po‑
steris et Successoribus universis innovando perpetuo valituras benigne confirma‑
vimus. Immo acceptamus, approbamus, roboramus, ratificamus et confirmavi‑
mus. Salvo Iure alieno. Harum nostrarum Secreto maiori Sigillo nostro quo ut 
Rex Hungariae utimur impedenti communitarum vigore et Testimonio Litera‑
rum. Datum per manus fidelis nostri nobis syncere dilecti Spectabilis ac Magnifi‑
ci Comitis Nicolai Illesházy de eadem etc. In Civitate nostra Vienna Austriae die 
2. Mensis Decembris Anno Domini 1714. Regnorum nostrorum etc.
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Dokument č. 3: Tranzumpt Tekovskej stolice ako potvrdenie privilégia pre 
Hronský Beňadik z 2. marca roku 1703